in sex scriniis per numerum et ordinem,
de mandato Dom. Ludovici inclytx recor-
dationis Regis Francise ann. Dom. 1269.
mensibus Octobr. Novembr. Decembr. quse
quidem scrinia sunt his litleris signata
in thesauro Capellse Parisiis ejusd. Dom.
Regis. Deinde : Hoc est registrum Curias
Francise D. Regis de Feudis et de neyotiis
Senescalliarum Carcassona} et Bellicadri
ac Tolotse et Caturcensis et Rutenensis
ann. 1269. Vide Curia 8.

" CURIA ALEMAXI.E. Charta Frider.
II. imper. ann. 1226. ex Tabul. eccl. Ca-
merac. : Cum ibi sit Alemanisz Curia, ubi
persona nostra et principes imperii nostri
consistunt. De consilio et providentia
principum, tune existentium nobiscum in
Curia memoratasententiaUterdecrevimus,
etc. Vide Curia 8.

CURIA DE ARGUBUS, ita appellatur
Curia Archiepiscopi Cantuariensis Lon-
dini, quod teneatur juxta Ecclesiam B.
Marias de Arcubus, ut Rastal lus auctor
est : quse quidem Curia, Fatna Celebris,
dicitur in Synodo Cantuariensi ann.
1295. in Praefat. Ea autem Synodus con-
tinet Statuta Roberti \Vinchelsei Ar-
chiepiscopi Cantuariensis pro meliori
ejusdem sua? Curise regimine : ubi Con-
sistorium de Arcubus appellatur cap. 2.
32. etc.

CURIA ROGATIOXUM. Libertates villte
Martelli in Lemovicibus ann. 1219. apud
Justellum : Nemo debel vendere ad talum
res extraneas, nisi per concession procu-
raloris particulars in Curia Rogalionum,
et quifecerit, pro justitia 60. solidos dabit.

5. CURIA, Prasdium rusticum, posses-
sio, Curtis, mansus. Charta Leonis IX.
PP. apud Meurissium in Episc. Meten-
sib. pag. 355 : Cum Ecclesia et decima-
tione in villa sive Curia, quse vocatur
Rumeliacum. Charta Ruperti senioris
Comitis Palatini Rheni ann. 1380. apud
Freherum lib. 2. Originum Palatin.:
Curtes, sive curias in Nuwenhoffe prope
villam Altripf. Speculum Saxonicum lib.
2. art. 54. | 3 : Ubi pretium Paslori solvi-
tur de mansis. seu Curiis. Art. 49 : Unus-
quisque tenetur partem Curias sux sepire.
Art. 50: Qui curiam sepit virgis, etc.
Adde art. 48. § 7. et Wichbild Magdeburg,
art. 124. | 1. art. 126. | 1. Chronicon
Laurisharnense pag. 91 : Tres Abbatise
Curias, videlicet Obbenheim, Wibelin-
ghen, Cingen regies potestati in concam-
bium tradidit. Et i n f r a : Prseler hsec
etiam fratru>n utilitati consulens, 2. huo-
bas cum area in Winenheim sitas, multa
pecunia ab hxredibus comparatas. item-
que Curiam cum vineis in Hophenheim
ipsorum victualibus adjecit. Curia Mars-
nensis in Diplomat. Friderici I. ann.
1152. apud Mirreum in Dpnat. Belgic.
[Curia Haneberg quse quinque mansos
habet, apud eumdem torn. 1. pag. 281.
col. 2. edit. 1723. in Charta Phi l ippi
Heinbergii Archiep. Colon, ann. 1180 :
Curia de Maidieres cum appenditiis et
pertinentiis ejus, in Charta anni circiter
1227. torn. 3. novas Gall . Chr. Instrum.
col. 140. Curife dominicales ejusd. torn,
col. 153. in Charta anni 1155.] Burchard.
de Casib. sancti Ga l l i cap. 8: In hac
pestilentia. (l^eles hujus Ecclesise posses-
stones nostras dividebant. optimos mansus
Curiarum nostrarum eligebant. Cap. ult .
et a l ib i non semel ut i tur . Lib. 2. Feud,
tit. 51 : Quidam Capitaneus in quadam
Curte sua beneficium dedit militibus, et
postea eandern Curiam vendidit. Charta
Cunradi Regis in Privileg. Eccles. Ham-
burg, pag. 178 : Insuper duas curtes Wi-
selam et Goganheim... matri sux dedit,
hac interpo'jila rationis constantia, ut non
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exjurebeneftcii easdem Curias teneant;
sed, etc. Adde pag. 190 : [S:KJ Quicquid
percepimus... in Curia sive grangia de
Vulenbach... sen ab hominibus inhabitan-
tibus dictam Curiam, in Kremer. Hist.
Ardenn . Dipl. Saraep. num. 104. pag.
377.] Vide pneterea Statuta Ordinis Prae-
monstratens. dist. 4. cap. 2. 10. Diploma
Joannis Comitis Holsatise ann. 1330.
apud Pontanum lib. 7. Hist. Danicse
pair. 45'2. Conradtim Uspergens. ann.
1209. A lbe r tum Stadensem ann. 1105.
1112. [Historian! Median! Monasterii
pas. 330. 331. et Schilteri Glossarium in
Cliurt.] ['•-* Chart , ann. 1153. ap. Pertz.
Leg. torn. 2. pag. 95. Vide Mittermaier.
Princip. Jur. German. § 84. supra Curise
Dominicales, Jus Curise in Curia 4. et
Co/'tis 1. etc.]